
18/04/2024, 16:17 Extrato de publicação 003/2024-Esp - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DrKidoNo0zXbfIq0CLv0_LeyH_Jq3WWccL_pnl3YtcukkAe3jDjHJ5gFhvqrsn4MwyWzaLjBlsssd5DkTx60OYoxUB4SOFxAWFTKXDtXktAM… 1/1

Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 003/2024-Esp
Nº PROC. ADM. 2024009065

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o

órgão MUNICIPIO DE LUZIANIA, de acordo com a regulamentação
163/2022 realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por RODRIGO

DE BRITO RODRIGUES e tendo como autoridade GILMAR RIBEIRO
JUNIOR.

PUBLICAÇÃO: 18/04/2024 16:17
INÍCIO REC. PROPOSTA: 18/04/2024 17:00
FIM REC. PROPOSTA: 03/05/2024 08:30
INÍCIO DISPUTA: 03/05/2024 09:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 512.060,0100

OBJETO DO PROCESSO

Registro de Preços para eventual e futuras prestações de serviços para organização, coordenação, administração e realização das
Corridas de Ruas, junto a Secretaria Municipal de Esportes de Luziânia-GO

Para demais informações contato via e-mail: cpl.luziania@gmail.com, telefone: 6139063652 ou acesso pelo link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5Dq0Iadbx1byNg%2FrqQZmvOd1HUBEHrkdak3QVm5iyNuPeepvo7pt7WaM0k32nbukzUvRipnjjkBpHCPM6SsbrhmgqtsomhVK_iOvBTFrhGXFU%3D

_____________________________________________________________________
RODRIGO DE BRITO RODRIGUES

LUZIÂNIA-GO - 18/04/2024

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5Dq0Iadbx1byNg%2FrqQZmvOd1HUBEHrkdak3QVm5iyNuPeepvo7pt7WaM0k32nbukzUvRipnjjkBpHCPM6SsbrhmgqtsomhVK_iOvBTFrhGXFU%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5Dq0Iadbx1byNg%2FrqQZmvOd1HUBEHrkdak3QVm5iyNuPeepvo7pt7WaM0k32nbukzUvRipnjjkBpHCPM6SsbrhmgqtsomhVK_iOvBTFrhGXFU%3D

